ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«_27__»____12____2016 г.                              №  167-пг

	г.Тулун

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Тулунского муниципального района

В целях приведения правовых актов администрации Тулунского муниципального района в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 43 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу с 01.01. 2017 года:

1.1.  Постановление администрации Тулунского муниципального района от 26.12.2016  года №163-пг «О внесении изменений в муниципальную программу «Будущее земли Тулунской на 2016-2020 годы»;

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района В.Н. Карпенко.

Мэр Тулунского
муниципального района						 М.И. Гильдебрант